CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 7ª REGIÃO – CRBio-07

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO DE TÍTULO DE ESPECIALISTA

M. D. Presidente do Conselho Regional de Biologia da 7ª Região.
Eu, ____________________________________________________________, Biólogo(a) registrado(a) neste CRBio-07 sob n° _____________, residente e domiciliado à ____________________________________________________ _______________________________________________________________,  município de __________________________________________ - Paraná, venho perante Vossa Senhora requerer Título de Especialista em ___________________________________________________________, de acordo com o anexo da Res. CFBio 17/93.
Declaro que tomei conhecimento do inteiro teor da Resolução CFBio 17/93, que apresento a documentação necessária de acordo com seu art. 1° e o comprovante de pagamento da taxa de Título de Especialista.
Nestes termos,
Pede deferimento

____________________________________
(local e data)

____________________________________
(assinatura)